会社分割

会社分割に係る債務承継報告書

令和　　年　　月　　日

静岡県信用保証協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　）TEL（　　　）

貴協会保証付きによる貸付先が、会社法で定める会社分割に基づいて行う保証付債権の承継について、下記のとおりご報告します。

記

	1
	被 保 証 人
	顧 客 番 号

	法  人  名
	フリガナ

	2
	株主総会による分割計画（分割契約）承認日
	令和　　　年　　　月　　　日

	3
	承継する会社

（新設 ・ 吸収）

（人的 ・ 物的）
	法  人  名
	フリガナ

	本  　　社

	代 表 者 名
	フリガナ

該当するものに○印をつけてください

	4
	保証付貸付金（全部）の明細および承継の方法

	保  証  番  号
	当初貸付額

(千円)
	現在残高

(千円)
	承継の有無
	承継の方法

	免責的
	重畳的

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

	有 ・ 無

注1. 新設分割の場合は、3に新設会社として登記予定の本社住所・代表者氏名をご記入ください。

注2. 新設分割の場合は分割計画書等、吸収分割の場合は分割契約書等と承継会社の商業登記簿謄本を添付してください。